Протокол

рассмотрения заявок на участия в аукционе № 21000031840000000001 на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме
с. Починки                                                                                03.08.2022 г. 15час.25мин.

Нижегородская область

Комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества утвержденная приказом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в следующем составе:
Присутствовали:
Елисеев В.С. – первый заместитель главы администрации округа, председатель комиссии (по согласованию);

Зотова Е.В. – ведущий специалист КУМИ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Першина О.И. – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального округа (по согласованию);

Родионов А.П. – начальник управления АС и ЖКХ администрации Починковского муниципального округа (по согласованию);

Яшков А.А. – начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ администрации Починковского муниципального округа (по согласованию).
Кворум комиссии имеется.

Решение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме принято постановлением администрации Починковского муниципального округа от 06.06.2022г. № 596 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества».
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном Интернет-сайте Российской Федерации:  www.torgi.gov.ru  (далее – официальный сайт торгов) и на  электронной площадке «ФАБРИКАНТ»  www.etp-torgi.ru в сети Интернет, www.pochinki.org.
Процедура составления настоящего протокола начата в 15часов 00минут 03 августа 2022года по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Починки, ул.Ленина, дом 1, в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.
Предмет аукциона:

Лот № 1
	1
	Воздушная линия эл/передачи к 10-ти 1 кв.ж/домам по ул. Вишневой
	с. Починки ул. Вишневая
	1993
	0,4кВ
	482
	52:59:0110105:6032
	5
	24 392 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 1 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 2

	2
	Воздушная линия эл/передачи ж/дома N 36 по ул. Коммунистической
	с. Починки, ул. Коммунистическая, д.36
	1993
	0,4кВ
	38
	52:59:0110105:6004
	5
	1923 ₽
	Заявок не поступило

	Воздушная линия эл/передачи 36 кв.ж/дома N 37 ул. Коммунистическая
	с Починки ул Коммунистическая д.37
	1994
	0,4кВ
	157
	52:59:0110105:6027
	5
	8110₽

	Возд. наружные электросети к ж/д N 38 ул. Коммунистическая
	с. Починки, ул. Коммунистическая, д.38
	1997
	0,4кВ
	115
	52:59:0110105:6012
	5
	6 316 ₽

	Сети электроснабжения к жилому дому с. Починки
	с. Починки ул. Коммунистическая, 39
	2002
	0,4кВ
	9
	52:59:0110105:6010
	5
	548 ₽

	Электроснабжение
	с. Починки, ул. Коммунистическая, д.40
	2004
	0,4кВ
	61
	52:59:0110105:6007
	5
	3 867 ₽

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области,               с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 2 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
	Лот № 3

3
	Воздушная линия эл/передачи 1 кв.ж/дома  ул. Березовая
	с. Починки, ул. Березовая
	1993
	0,4кВ
	305
	52:59:0110105:6001
	5
	15 435 ₽
	Заявок не поступило

	Воздушная линия эл/передачи к 4-2х кв.ж/домам ул. Березовая с. Починки
	с. Починки, ул. Березовая
	1995
	0,4кВ
	511
	52:59:0110105:6006
	5
	26 941 ₽

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 3 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 4

	4
	Воздушная линия эл/передачи ж/дома N 29 ул. Коммунистическая с. Починки
	с. Починки ул. Коммунистическая д.29
	1995
	0,4кВ
	215
	52:59:0110105:6002
	5
	11 335 ₽
	Заявок не поступило

	Возд. наружные электросети к ж/д N 34 ул.Коммунистическая
	с. Починки ул. Коммунистическая д.34
	1997
	0,4кВ
	95
	52:59:0110105:6013
	5
	5 218 ₽

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 4 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 5

	5
	Внешние сети электроснабжения 5ж/д по ул. Вишневая в с. Починки.
	с. Починки ул. Вишневая
	1996
	0,4кВ
	202
	52:59:0110105:6009
	5
	10 870 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 5 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 6

	6
	Воздушн. линия эл. передачи к ж/домам N 4,6,8,10,12 по ул. Строителей
	с. Починки, ул. Строителей, д.№№4,6,8,10,12.
	1999
	0,4кВ
	201
	52:59:0110105:6034
	5
	11 501 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 6 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 7

	7
	Воздушная линия эл. передачи к 36-кв. ж/домам N 1 и 3 по ул. Строителей
	с. Починки, ул. Строителей, д.№1,3
	1999
	0,4кВ
	161
	52:59:0110104:194
	5
	9212₽

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 7 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 8

	8
	Трансформаторная подстанция комплектная с. Починки (Финск.пос.)Горьк.обл.
	с. Починки ул. Советская
	1983
	630
	1
	52:59:0110105:6019
	5
	37 966 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 8 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 9

	9
	Воздушная линия эл/передачи ж/д  ул. Зеленая, д. 23 с. Починки
	с. Починки, ул. Зеленая, д.23
	1993
	0,4кВ
	21
	52:59:0110105:6003
	5
	1063 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 9 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 10

	10
	Воздушная линия эл.передачи к ж/дому N 13 ул.Зеленая с.Починки
	с. Починки, ул. Зеленая, д.25
	1993
	0,4кВ
	7
	52:59:0110105:6022
	5
	354 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 10 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 11

	11
	Воздушная линия эл. передачи ж/дом 2-х кв. ул. Зеленая, д. 27 с. Починки
	с. Починки, ул. Зеленая, д.27
	1993
	0,4кВ
	13
	52:59:0110105:6015
	5
	658 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 11 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 12

	12
	Воздуш. линия эл/передачи   ж/д  ул. Вишневая д. 23 с. Починки
	с. Починки, ул. Вишневая, д.23
	1993
	0,4кВ
	10
	52:59:0110105:6024
	5
	506 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 12 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 13

	13
	Воздушная линия эл/передачи 1 кв.ж/дома c.Починки ул. Западная, дом 33
	с. Починки, ул. Западная, д.33
	1995
	0,4кВ
	24
	52:59:0110105:6030
	5
	1 265 ₽
	Заявок не поступило

	Воздушная линия эл/передачи 1 кв.ж/дома c.Починки ул. Западная, дом 35
	с. Починки, ул. Западная, д.35
	1995
	0,4кВ
	23
	52:59:0110105:6005
	5
	1 213 ₽

	Воздушная линия эл/передачи 1 кв. ж/дома N 6 при Починковском РЭЦ
	с. Починки, ул. Западная, д.37
	1995
	0,4кВ
	19
	52:59:0110105:6008
	5
	1002₽

	Воздушная линия эл/передачи 1 кв. ж/дома ул. Западная, д. 36 с. Починки
	с. Починки, ул. Западная, д.36
	1995
	0,4кВ
	13
	52:59:0110105:6031
	5
	685 ₽

	Воздушная линия эл/передачи 1 кв. ж/дома с. Починки, ул. Западная, дом 40
	с. Починки, ул. Западная, д.40
	1995
	0,4кВ
	14
	52:59:0110105:6020
	5
	738 ₽

	Воздушная линия эл/передачи 1кв. ж/д. с. Починки, ул. Западная, дом 38
	с. Починки, ул. Западная, д.38
	1995
	0,4кВ
	13
	52:59:0110105:6029
	5
	685₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 39
	с. Починки, ул. Западная, д.39
	1996
	0,4кВ
	24
	52:59:0110105:6014
	5
	1 291 ₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 41
	с. Починки, ул. Западная, д.41
	1996
	0,4кВ
	24
	52:59:0110105:6025
	5
	1 291 ₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 42
	с. Починки, ул. Западная, д.42
	1996
	0,4кВ
	14
	52:59:0110105:6026
	5
	753 ₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 44
	с. Починки, ул. Западная, д.44
	1996
	0,4кВ
	12
	52:59:0110105:6011
	5
	646 ₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 46
	с. Починки, ул. Западная, д.46
	1996
	0,4кВ
	14
	52:59:0110105:6028
	5
	753 ₽

	Воздушная линия электропередачи ж/д с. Починки, ул. Западная, дом 48
	с. Починки, ул. Западная, д.48
	1996
	0,4кВ
	15
	52:59:0110105:6016
	5
	807 ₽

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 13 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 14

	14
	Воздуш. линия эл/передачи ж/д ул. Вишневая 25 с. Починки
	с. Починки, ул. Вишневая, д.25
	2005
	0,4кВ
	10
	52:59:0110105:6023
	5
	647 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 14 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 15

	15
	Воздуш. линия эл/передачи  ж/д ул. Вишневая, д. 27 с. Починки
	с. Починки, ул. Вишневая, д.27
	2005
	0,4кВ
	11
	52:59:0110105:6021
	5
	712 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 15 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 16

	16
	Воздуш. линия эл/передачи ж/д ул. Вишневая, д. 29 с. Починки
	с. Починки, ул. Вишневая, д.29
	2005
	0,4кВ
	12
	52:59:0110105:6017
	5
	776 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).

Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме по Лоту № 16 признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Лот № 17

	17
	Воздушная линия электропередачи к 12-ти коттеджам по ул. Западной (для обеспечения электроснабжением)
	с. Починки, ул. Западная
	1989
	0,4кВ
	183
	52:59:0110195:6040
	5
	8 533 ₽
	Заявок не поступило

Количество поданных заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль).

Отказанных заявок – 0 (ноль).
Решение комиссии:
Признать аукцион № 21000031840000000001на право  заключения договора аренды объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Починковского муниципального округа Нижегородской области, с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме  по Лоту № 17 признать  несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Председатель комиссии:  ______________________В.С.Елисеев

Секретарь комиссии: ________________________Е.В.Зотова

Члены комиссии:

                             __________________________О.И.Першина

                             __________________________А.П.Родионов

                             __________________________А.А.Яшков